de proximité depuis quelque temps, le poisson
refait surface lors de cette manifestation qui sera
également marquée par la projection d’un do-
cumentaire vidéo et la remise de prix aux lau-
réats.

EL TARF
Plus de 150 projets
«Blanche Algérie»
en cours 

Cent cinquante-neuf (159) projets "Blanche
Algérie" sont en cours d’exécution dans la wilaya
d’El Tarf, au titre de l’exercice 2011/2012, a indi-
qué le directeur de l’action sociale (DAS), Harrizi
Djamel. Ces projets, qui ont profité à de nom-
breux jeunes chômeurs, portent essentielle-